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 SZLACHETNA PACZKA W 220-TEJ
Szlachetna paczka gotowa. Już za kilka godzin przekażemy paczki wolontariuszom. W tym
roku oprócz żywności i środków czystości zakupiliśmy: garnki, odkurzacz, kołdrę,
poduszkę, pościel, kurtkę zimową. Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się do akcji.

Relacja ze spotkania z rodziną przy wręczeniu paczki.

Pani Aniela nie dowierzała, kiedy zobaczyła windę zapakowaną pod sam sufit
świątecznymi prezentami. Spodziewała się jednej, małej paczuszki, nie kryła więc
wzruszenia. Była przeszczęśliwa, odpakowując każdą paczkę.

Co chce Państwu przekazać wolontariusz?

Serdecznie dziękuję za to, że włączyliście się Państwo do naszej paczkowej
rodziny. Dzięki Waszemu zaangażowaniu święta Pani Anieli mimo tego, iż jest
samotna, będą dla niej wymarzone. Dziękuję za odpowiedzialne podejście do
pomocy, oraz za to, że spełniliście Państwo wszystkie potrzeby mojej rodziny.

Co chce Państwu powiedzieć od siebie rodzina?

Bardzo dziękuję za wszystkie prezenty. W życiu nie spodziewałabym się aż tylu
podarków. Bóg w końcu wysłuchał moich próśb i zesłał tyle dobra. Dziękuję z
całego serca wszystkim, którzy zaangażowali się w przygotowanie paczek. Będę
się za Was modlić każdego dnia. Wiedzcie,że od dziś jesteście wszyscy moimi
wnusiami, których bardzo kocham.

KIERMASZ "POD BIAŁYM ANIOŁEM"
       Piątek rozpoczął się jak zwykle. Dzwonek, lekcje, hałaśliwe
przerwy, wszystko jak co dzień. Ale to tylko z pozoru. W kuluarach
było bardzo gorąco. Uczniowie wraz z wychowawcami i nauczycielami
plastyki oraz świetlicy kończyli ozdoby choinkowe i przygotowywali
się do przedstawienia. Czuło się niezwykłą atmosferę. Około południa
zaczęły pojawiać się dekoracje na korytarzu. Klasy przygotowywały
swoje stanowiska. Każdy chciał zabłysnąć i pokazać się z najlepszej
strony. Przecież oczekiwaliśmy na swoich najbliższych. Byli
zaproszeni rodzice, dziadkowie, ciocie, wujkowie 
i naturalnie rodzeństwo.
     Kiedy zegar wskazał godzinę szesnastą, zaczęło się czyste
szaleństwo. Kram bożonarodzeniowy został otwarty. W szybkim
tempie rozchodziły się własnoręcznie wykonane ozdoby choinkowe,
pierniczki, ciasteczka, czekoladki, świeczniki, stroiki.
 Świąteczną atmosferę podkreśliło przedstawienie bożonarodzeniowe
„Dziadek do orzechów”. Tradycyjnie nauczyciele odśpiewali wspólnie
nastrojową kolędę.

Dziękujemy wszystkim za pomoc w przygotowaniach 
                             i liczny udział.
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 Śródmiejska Olimpiada Młodzieży

    W naszej szkole odbył się turniej, w którym łącznie wzięło udział 75
zawodniczek z następujących klubów: UKS Katowice, BIS Białystok,
SGA Bielsko Biała, UKS Irina, AZS  Wrocław, no 
i oczywiście UKS „SP 220” Warszawa. 
    W przeciągu kilku godzin mieliśmy okazję obejrzeć układy
zawodniczek począwszy od taneczno-akrobatycznego, poprzez
skakankę, piłkę, wstążkę, a skończywszy na maczugach.
  Dziewczynki  nie zawiodły i zaprezentowały swoje umiejętności na
najwyższym poziomie. Z 12 kategorii aż 
w czterech tryumfowały zawodniczki z naszego klubu : Kasia
Staniaszek, Oliwia Motyka-Radłowska, Martyna Bartołd i Krysia Hardej.
Srebro wywalczyły: Wanessa Warpechowska, Weronika Kućmińska,
Malina Napiontek, Linke Julia oraz miejsce trzecie- Helenka Zadrożna. 
    Radości nie było końca. Dziękujemy trenerce za organizację 
i czas poświęcony na przygotowanie gimnastyczek do wystąpień,
wszystkim osobom kibicującym oraz firmie PGNiG, która rzeczowo
wsparła organizację tego przedsięwzięcia. Radość dzieci z goszczenia
na swoim terytorium koleżanek i trenerów 
z różnych stron Polski - bezcenna. 

     Spotkanie uważamy za udane i zapraszamy za rok na II edycję.
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    W grudniu mieliśmy przyjemność gościć uczniów ze
szkół podstawowych dzielnicy Śródmieście na
Olimpiadzie Młodzieży w koszykówce. Zawodnicy dzielnie
walczyli o zaszczytne I miejsce i puchar potwierdzający
ich wysokie umiejętności.
    W rozgrywkach brało udział 13 drużyn. Mecze zaczęły
się wczesnym przedpołudniem i trwały do godziny 15-tej.
Walka toczyła się do ostatka. Mecze były emocjonujące,
kibice szaleli. Niewielką przewagą, zaledwie 3 punktami,
wygrała drużyna z SP 210 im. Bohaterów Pawiaka. Jak
mówią obserwatorzy, o wygranej nie zadecydowały jednak
umiejętności, lecz wyróżniający zawodników wzrost i
wiele szczęścia.
    Po ostatnim meczu odbyło się uroczyste wręczenie
pucharów i medali wszystkim uczestnikom zawodów.
Reprezentanci naszej szkoły zdobyli III miejsce i nie byli
usatysfakcjonowani tym wynikiem.
    Może za rok się uda i szkoła odzyska tytuł mistrza.  

                                                                                                Wiktor Sałek
                                                                                                  

     I TURNIEJ BARBÓRKOWY 
W UKS „SP 220”W WARSZAWIE
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                              KARNAWAŁ
   Wyraz "karnawał" pochodzi od łacińskiej nazwy łodzi na
kołach, na której Dionizos przemierzał Rzym. Karnawał to
okres zabaw, tańców i kuligów.

W Polsce wcześniejszą nazwą tego okresu były zapusty. W wielu stronach
chodzono z szopką, podarkami i powinszowaniami. I tera chodzą szopkarze,
przebierańcy, gwiazdorzy, baby i inne postacie w zależności od regionu
kraju. 
W barwnym korowodzie, od sąsiada do sąsiada chodzą przez całą wieś. 
W orszaku wyróżnia się turoń najczęściej kłapiący paszczą, koza czy baran,
niedźwiedź. Zwierzaki ryczą, atakują publiczność. Pełno jest śmiechu i
radości.

Na uwagę zasługuje karnawał na świecie. W Wenecji i Rio de Janerio
przygotowania do zabawy trwają długie miesiące i są bardzo kosztowne.
uczestnicy przygotowują na tę okazję specjalne stroje, które są bogato
zdobione, mienią się złotem i szokują piórami. Na karnawał przyjeżdża wielu
turystów 
z całego świata. Bawią się z tubylcami i zostawiają w kasie miast bardzo
pokaźne sumy.

  DZIEŃ BABCI I DZIADKA
Styczeń jest srogim gościem,
Mrozi wszystko bezlitośnie.
Lecz chyba każdy pamięta,

Że przynosi dwa piękne święta.

I oto już dzieci gromadka
Świętuje Dzień Babci i Dziadka.

      Na dworze wieje i dmucha,
      Sypie śniegiem zawierucha.
      Lecz serca dzieci gorące
      I życzeń się sypią tysiące.

      Ja także w takim przypadku
     Myślę o Was Babciu i Dziadku.

Życzę Wam wiele radości,
Uśmiechu do późnej starości.

Nieocenionego zdrówka,
Bo czeka Was dalsza harówka.

Przecież wychowanie wnuka
To dopiero wielka sztuka.   

  
Kochający wnuczek

          NAJGRZECZNIEJSI W KLASACH IV-VI

Klasa IVa Marika Płowicz
Klasa IVb Klaudia Janiszewska, Jerzy Jarzyna
Klasa IVc Natalia Rybak, Julian Karimi
Klasa IVd Jenny Nguyen
Klasa Va Justyna Bieńkowska
Klasa Vb Ewelina Volokitina, Łukasz Buze
Klasa Vc Zuzanna Czachowska, Jola Gastoł, Joachim Pachucki
Klasa VIa Karolina Piasecka, Adrian Dąbrowski
Klasa VIb Tadeusz Kowalczyk
Klasa VIc Maciej Lizuraj
Klasa VId Klaudia Maciąg, Maciej Węgorek

        ŚRÓDMIEJSKI FESTIWAL MŁODYCH TALENTÓW
     To niezwykle prestiżowe wydarzenie na terenie gminy.
Biorą w nim udział najzdolniejsi uczniowie ze wszystkich
szkół każdego szczebla. Jest wiele kategorii, w których
mogą oni zaprezentować swoje zdolności i umiejętności.
     W tym roku szkolnym mamy ogromne osiągnięcie 
w dziedzinie recytacji. Nasze dwie uczennice zostały
finalistkami i otrzymały najwyższe nagrody. Oliwia Motyka
- Radłowska otrzymała SREBRNĄ WENĘ, a Aleksandra
Rutkowska BRĄZOWĄ WENĘ.
     Koleżankom gratulujemy i życzymy dalszych
sukcesów.
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              ROZCHMURZ SIĘ!
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Humor
- Jasiu pyta - się pani - biorąc pod uwagę twoje lenistwo, jakim zwierzęciem
chciałbyś być?
- Wężem.
- A dlaczego?
- Bo leżę i idę.

Kolega pyta kolegę:
- Czy w tym roku kupiłeś coś pod choinkę?
- Owszem, stojak.

Jasio i Wiesio idą przez pustynię:
 - Zobacz, jak tutaj musiało być ślisko!
 - Dlaczego? - dziwi się Wiesio
 - Bo tak grubo piaskiem posypali ...

1. utarty jadalny korzeń
2.towarzysz
3. niebieski polny kwiat
4. zmierza tam coroczna pielgrzymka
5. zatrzymuje samochód
6. piję miętową herbatę, kiedy boli ...
7. na korytarzu jest straszny ...
8. huśtam się na niej
9. do kanapki
10. mały harcerz
11. odważny człowiek
12. łóżko marynarza
13. najważniejsza część zegara
14. przysmak wiewiórki
15. wieszam na niej bombki i łańcuchy
16. natrętny owad
17. nasza przeszłość
18. wieszam na nim kurtkę
19. piję ją na śniadanie
20. domowe zwierzątko futerkowe

                  Mini poradnik na ferie zimowe
1. Ubieraj się ciepło i wygodnie.
2. Zjadaj porządne, bogate w kalorie posiłki.
3. Zabezpiecz skórę twarzy i rąk tłustym kremem.
4. Nie wychodź samotnie na górskie wycieczki.
5. Nie chodź tam, gdzie jest niebezpiecznie.
6. Zawsze słuchaj wskazówek dorosłych.
7. Zachowaj bezpieczeństwo na stoku.
8. Najpierw myśl, potem rób!

WSZYSTKIM CZYTELNIKOM SZKOLESIA ŻYCZYMY BEZPIECZNYCH
FERII. ODPOCZYWAJCIE, ŁADUJCIE AKUMULATORY I WRACAJCIE
PEŁNI SIŁ DO PRACY W DŁUGIM DRUGIM SEMESTRZE.
                                                                                         Redakcja

ZuziaOla


